2025 年 11 月吉日

お客様各位

                                 湊ハマ株式会社

『2025 国際ロボット展』出展のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 Fair Innovation (suzhou) Robot System Co., Ltd が日刊工業新聞社/日本ロ

ボット工業会主催の『2025 国際ロボット展』に出展する運びとなりました。

人協働ロボット『FAIRINO』の新製品・新システムについて、発表を行う予定であり、当

社は製品紹介・商談対応などのサポートを行います。

時節柄ご多忙中と存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

■展示会名：２０２５国際ロボット展

■会  期：２０２５年１２月３日（水）～１２月６日（土）

■開催時間：１０：００～１７：００

■展示会場：東京ビッグサイト 東京都江東区有明３丁目１１－１

■小間番号：西展示棟 西３ホール Ｗ３―３１

以上